SPECIMEN DE LA PUBLICATION *

ey

Fondation du prieuré de Gahard, membre de
Uabbaye de Marmoutier.

' (xoxS-io32)

N nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen,
I Ego Alanus, comes et Dei gratia dux Britan-
norum, et frater meus Heudo atque mater mea Ha-
duisa et noster vicecomes Haimon et filii ejus,
concedimus tres villas de terra nostra Sancto
Exuperio sub dominio Sancti Martini Majoris Mo-

1 Le format des Arcuives pe BreTacNE devant étre, comme on
P’a dit, I'in-4°, ce spécimen n’en saurait donner I'idée; mais les
pitces qui le composent sont imprimées dans le caractire qui
sera employé pour les ARCHIVES,

v 4
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nasterii et Ebrardi abbatis ceterorumque illius loci
monachorum.., Nomina villarum hec sunt : Mons
Modestus, Campus Culticius, Tahonus... Quicum-
que, sive vir sive mulier, huic resistere voluerit ra-
tioni habitationem habeat cum Dathan et Habiron,
ubi continue habitat et Acharon. S. ArLani comitis +.
S. Heudonis fratris ejus. S. Haduise comitisse,
matris eorum. S. Guarini episcopi, S. Maingonei.
S. Hamonis vicecomitis. S, Maini filii sui. S. Ra-
dulfi Largi. S. Gurgari filii Urferii. S. Mainghi
fratris sui. (Biblioth. Nat., Ms. lat. 5441, 3. p. 314-
315 et 408.)

Charte mentionnant Astfalabe, Sfils d’Abailard.
(1153=1157%)

Mnibus tam presentibus quam futuris ego Ber-
O nardus, per Dei gratiam Nannetensis dictus
episcopus, notum fieri volo quod Oliverus Sansonis
et Adam Papini et Willelmus Sansonis, cum ceteris
cognatis suis, vineam quandam prope molendina
Constancii sitam, quam scilicet Porcharius, Nanne- .
tenis ecclesi® canonicus, cum apud Buzeium mo-
nachus fieret, ejusdem loci monachis pro anima
sua dederat, et quam Astralabius, canonicus Nanne-
tensis, nepos ejus, per censum quinque solidorum
a monachis in vita sua tenuerat, Buzeiensi ecclesie
calumpniaverunt et monachos super hoc intrare in
jus compulerunt. Statuto igitur die, utrique coram
nostra presentia convenerunt, raciones suas hinc inde
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proferentes. Auditis itaque utrorumque racionibus
et diligenter inquisitis, monachis adjudicatam sibi
sufficientiam testium producentibus ejusdem vinez
investituram adjudicavimus, eosque investitos, si
pars adversa vellet, super hoc disceptare decrevimus.
Cum autem monachi postea inde eis offerrent justi-
tiam, responderuntilli se non posse super hoc cum
monachis disceptare. Hujus reitestes sunt : Robertus
archidiaconus. Radulfus decanus. Silvester precentor.
Walterius canonicus de Sancta Maria. Adam abbas de
Buzeio et monachi sui, scilicet, Hugo et Gaufridus et
Willelmus, Radulfus Hodierne sacerdos. Willelmus
Mahoiart, et alii multi clerici et laici, qui tunc erant
in claustro episcopi. (Arch. de la Loire-Inférieure,
fonds de I'abbaye de Buzai.)